

अपीलीय प्राधिकारी और सी.पी.आई.ओ. की सूची

क्र. सं.	क्षेत्र	केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी (सीपीआईओ) का नाम और पदनाम	अपीलीय प्राधिकारी का नाम और पदनाम
1	कॉर्पोरेट सेंटर, पावर ग्रिड कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड, सौदामिनी, प्लॉट नंबर 2, सेक्टर-29, गुड़गांव - 122001	श्री डी.आर. मूर्ति मुख्य महाप्रबंधक (मानव संसाधन) मो.नंबर: 0124-2822551 ई-मेल: cpio.cc@powergrid.in	श्री एस. शर्मा कार्यकारी निदेशक (सीपी) मो.नंबर: 0124-2822712 ई-मेल: appellate.cc@powergrid.in
2	उत्तरी क्षेत्र - I, पावर ग्रिड कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड, एससीओ बे नंबर 5 से 10, सेक्टर - 16 ए, फरीदाबाद	श्री प्रवीण रंजन मुख्य महाप्रबंधक(पीईएसएम) आरएचक्यू-फरीदाबाद, एनआर-I मो. : 01292666311 ई-मेल: praveen.ranjan@powergrid.in	श्री वाई.के. दीक्षित कार्यपालक निदेशक (एनआर-III) मो. नंबर 0522 – 2205100 ई- मेल : ykdixit@powergrid.in
3	उत्तरी क्षेत्र -II, पावर ग्रिड कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड, ग्रिड भवन, बाहू प्लाजा के पास, रेल हेड कॉम्प्लेक्स, जम्मू- 180012	श्री राकेश सराफ वरिष्ठ महाप्रबंधक (एनआर-II) Mob. No. 0191-2471506 ई-मेल: rakesh.saraf@powergrid.in	श्री तरुण बजाज कार्यपालक निदेशक (एनआर-II) मो. नंबर: 0191-2471506 ई-मेल : tarunbajaj@powergrid.in
4	उत्तरी क्षेत्र -III, पावर ग्रिड कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड, 12 राणा प्रताप मार्ग लखनऊ-226001	श्री सुनील कुमार निरंजन वरिष्ठ महाप्रबंधक मो. नंबर : 0522 – 2205100 ई-मेल: niranjan@powergrid.in	श्री आलोक कुमार शर्मा कार्यपालक निदेशक (एनआर-I) मो. नंबर: 0129-2666301 ई-मेल aloksharma99@powergrid.in
5	पूर्वी क्षेत्र - I, पावर ग्रिड कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड, दूसरी, 5वीं और छठी मंजिल, अलंकार प्लेस, बोरिंग रोड, पटना- 800001	श्री मानवेंद्र कुमार वरिष्ठ उप महाप्रबंधक (ईआर-I) मो. नंबर: 0612-2283440 ई-मेल: manvendra@powergrid.in	श्री एन.के. श्रीवास्तव मुख्य महाप्रबंधक- आई/सी (ईआर-I) मो. नंबर : 0612-2283440 ई-मेल: nkshrivastava@powergrid.in
6	पूर्वी क्षेत्र - II, पावर ग्रिड कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड, CF-17, एक्शन एरिया -1C, न्यूटाउन, कोलकाता- 700156	श्री पिनाकी दत्ता महाप्रबंधक (पीईएसएम) ईआर-II, आरएचक्यू-कोलकाता मो. नंबर 033-2324-2820 ई-मेल: pdutta@powergrid.in	श्री ए.के. गुप्ता कार्यपालक निदेशक- (ईआर-II) मो. 033-2324-2820 ईमेल: adiskumargupta@powergrid.in
7	उत्तर पूर्वी क्षेत्र, पावर ग्रिड कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड, डोंगटीह, लोअर नोंगराह, लापलांग, शिलांग- 793001	श्री अरवोट लेंग सिंगकोन महाप्रबंधक (एनईआर) मो. संख्या: 0364-2536444 ई-मेल: arwotlang@powergrid.in	श्री राजेश गुप्ता कार्यकारी निदेशक मो. संख्या: 0364-2536444 ई-मेल: rajeshgupta@powergrid.in
8	पश्चिमी क्षेत्र-I, पावर ग्रिड कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड, संप्रीति नगर, पीओ उप्पलवाड़ी, नागपुर - 440026	श्री सुशांत गजानन परहाटे वरिष्ठ महाप्रबंधक (पीईएसएम) मो. संख्या: 0712-2641470 ई-मेल: sushantg.parathe@powergrid.in	श्री ए.के. बेहरा कार्यकारी निदेशक (डबल्यू आर-I) मो. संख्या: 0712-2641470 ईमेल: akbehera@powergrid.in

9	पश्चिमी क्षेत्र-II, पावर ग्रिड कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड, प्लॉट नंबर 54, अम्बे विद्यालय के सामने, समा- सावली रोड वडोदरा - 390008	श्री जी.के. गौतम वरिष्ठ महाप्रबंधक (पीईएसएम) मो. संख्या: 0265-2577506 ई-मेल: gkgautam@powergrid.in	श्री अरिन्दम चक्रवर्ती कार्यपालक निदेशक (डब्ल्यूआर-II) मो. नंबर 0265-2577506 ई-मेल: arindam@powergrid.in
10	दक्षिणी क्षेत्र -I, पावर ग्रिड कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड, नंबर 6-6-8/32 और 395/ई, कावाडीगुडा मेन रोड, सिकंदराबाद - 500080	श्री सूर्य चन्द्र राव टेकी वरिष्ठ महाप्रबंधक (इंजीनियरिंग) मोबाइल नंबर 040-27546647 ई-मेल: surya@powergrid.in	श्री दोमन यादव कार्यपालक निदेशक (एसआर-I) मो. संख्या: 040-27546641 ई-मेल: dyadav@powergrid.in
11	दक्षिणी क्षेत्र -II, पावर ग्रिड कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड, 32, रेस कोर्स रोड, बैंगलोर-560001	श्री विजेश लाल टी वरिष्ठ उप महाप्रबंधक मो.नंबर 080-23093863 ई-मेल: tvijeshlal@powergrid.in	श्री एम.एस. हेजिब कार्यकारी निदेशक (एसआर-II) मो. नंबर 080-23093701 ईमेल: mukund@powergrid.in
12	ओडिशा परियोजना, पावर ग्रिड कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड प्लॉट नंबर 4 यूनिट -41, मीलाद्री विहार चेंड्रासखरपुर, भुवनेश्वर- 751021	श्री एस के चाकी वरिष्ठ महाप्रबंधक मोबाइल नंबर 0674-2720752 ई-मेल: skchakki@powergrid.in	श्री ए.के. गुप्ता कार्यपालक निदेशक- (ईआर-II) मो. 033-2324-2820 ईमेल:adiskumargupta@powergrid.in
13	उत्तर पश्चिमी क्षेत्र (एनडब्ल्यूआरटीएस), पावर ग्रिड कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड 4 th मंजिल, आरईआईएल हाउस, शिप्रा पथ, मानसरोवर, जयपुर- 302020	श्री आर.पी.एस. राणा वरिष्ठ महाप्रबंधक मोबाइल नंबर 01412440726 ई-मेल: rpsrana@powergrid.in	श्री अभिनव वर्मा कार्यपालक निदेशक (एनडब्ल्यूआरटीएस) मो. संख्या: 01412440726 ई-मेल: averma@powergrid.in

List of Appellate Authority & CPIOs

Sno.	Region	Name and Designation of Central Public Information officer (CPIO)	Name and Designation of Appellate Authority
1	Corporate Centre, Power Grid Corporation of India Limited, Saudamini, Plot No. 2, Sector-29, Gurgaon - 122001	Sh. D R Murty Chief General Manager (HR) Mob. No.: 0124-2822551 E-mail: cpio.cc@powergrid.in	Sh. Sanjay Sharma Executive Director (CP) Mob. No.: 0124-2822712 e-mail: appellate.cc@powergrid.in
2	Northern Region - I Power Grid Corporation of India Limited, SCO BAY NO. 5 to 10, Sector – 16A, Faridabad	Sh. Praveen Ranjan Chief General Manager (PESM) RHQ-Faridabad, NR-I Mob. No.: 01292666311 Email: praveen.ranjan@powergrid.in	Sh. Yugesh Kumar Dixit Executive Director (NR-III) Mob. No 0522 – 2205100 Email: ykdixit@powergrid.in
3	Northern Region -II, Power Grid Corporation of India Limited, Grid Bhawan, Near Bahu Plaza, Rail Head Complex, Jammu- 180012	Sh. Rakesh Saraf Sr.General Manager Mob. No. 0191-2471506 Email rakesh.saraf@powergrid.in	Sh. Tarun Bajaj Executive Director (NR-II) Mob. No.: 0191-2471506 e-mail: tarunbajaj@powergrid.in
4	Northern Region -III, Power Grid Corporation of India Limited, 12 Rana Pratap Marg Lucknow-226001	Shri Sunil Kumar Niranjan Sr GM, PESM Mob. No.: 0522 – 2205100 Email: niranjan@powergrid.in	Sh. Alok Kumar Sharma Executive Director (NR-I) Mob. No.: 0129-2666301 e-mail: aloksharma99@powergrid.in
5	Eastern Region - I, Power Grid Corporation of India Limited, 2nd , 5th & 6th Floors, Alankar Place, Boring Road, Patna- 800001	Sh. Manvendra Kumar Sr. Deputy General Manager Mob. No: 0612-2283440 Email: manvendra@powergrid.in	Sh. Nitin K Shrivastava CGM I/C (ER-I) Mob. No. 0612-2283440 Email: nkshrivastava@powergrid.in
6	Eastern Region - II, Power Grid Corporation of India Limited, CF-17, Action Area -1C, Newtown, Kolkata- 700156	Sh. Pinaki Dutta Ch. General Manager (PESM) ER-II, RHQ-Kolkata Mob. No. 033-2324-2820 E-mail: pdutta@powergrid.in	Sh. Adish Kumar Gupta Executive Director (ER-II) Mob. No. 033-2324-2820 E-mail: adiskumargupta@powergrid.in
7	North Eastern Region, Power Grid Corporation of India Limited, Dongtieh, Lower Nongrah, Lapalang, Shillong- 793001	Sh. Arwot Lang Syngkon GM, NER Mob. No. 0364-2536444 E-mail: arwotlang@powergrid.in	Sh. Rajesh Gupta Executive Director (NER) Mob. No. 0364-2536444 E- mail: rajeshgupta@powergrid.in
8	Western Region-I, Power Grid Corporation of India Limited, Sampriti Nagar,P.O. Uppalwadi, Nagpur - 440026	Sh. Sushant Gajanan Parhate Sr General Manager (PESM) Mob. No. 0712-2641470 E-mail: sushantg.parathe@powergrid.in	Sh. Ashok Kumar Behera Executive Director (WR-I) Mob. No. 0712-2641470 Email: akbehera@powergrid.in
9	Western Region-II, Power Grid Corporation of India Limited, Plot No. 54, Opposite Ambe Vidhyalaya, Sama-Savli Road Vadodara - 390008	Sh. Gyanendra Kumar Gautam Sr General Manager (PESM) Mob. No. 0265-2577506 E-mail: gkgautam@powergrid.in	Sh. Arindam Chakraborty Executive Director (WR-II) Mob. No 0265-2577506 E-mail: arindam@powergrid.in
10	Southern Region –I, Power Grid Corporation of India Limited, No. 6-6-8/32 & 395/E, KAVADIGUDA MAIN ROAD , Secunderabad - 500080	Shri Surya Chandra Rao Teki Sr. General Manager (Engg.) Mob. No. 040-27546647 E-mail: surya@powergrid.in	Sh. Doman Yadav Executive Director (SR-I) Mob. No. 040-27546641 E-mail: dyadav@powergrid.in
11	Southern Region –II, Power Grid Corporation of India Limited, 32, Race Course Road, Bangalore-560001	Sh. Vijesh Lal T Sr. Deputy General Manager Mob. No. 080-23093863 E-mail: tvijeshlal@powergrid.in	Sh. M S Hejib Executive Director (SR-II) Mob. No. 080-23093701 Email: mukund@powergrid.in

12	Odisha Project, Power grid corporation of india limited Plot no 4 unit -41, niladri vihar Chendrasakharpur, Bhubneshwar-751021	Sh. S K Chaki Sr. General Manager Mob No. 0674-2720752 E-mail: skchakki@powergrid.in	Sh. Adish Kumar Gupta Executive Director (ER-II) Mob. No. 033-2324-2820 E-mail: adiskumargupta@powergrid.in
13	North Western Region (NWRTS), Power grid corporation of india limited. 4 th Floor, REIL House, Shipra Path, Mansarovar, Jaipur-302020	Sh. Ravendra Pal Singh Rana Sr. GM Mob No. 01412440726 E-mail: rpsrana@powergrid.in	Sh. Abhinav Verma Executive Director (NWRTS) Mob. No. 01412440726 E-mail: averma@powergrid.in